1

关于公布 2024 年 TI 杯上海市大学生电子设计竞赛

获奖名单（初评）的通知
（电上组字[2024]05 号）

各有关高等院校：

2024 年 TI 杯上海市大学生电子设计竞赛评测活动现已基本落下帷幕，共有 360 支

参赛队报名参加赛事。参赛作品经过赛区专家组评审测试，评选出获奖名单（初评）如

附件，并已报上海赛区组委会审核通过，现予以公布。

从 8 月 9 日至 8 月 23 日为异议申诉期。凡提出异议者，应尽可能提供详实证据或

线索，并须以书面形式提交到赛区组委会秘书处。个人提出的异议，须写明本人真实姓

名、工作或学习单位、通信地址、联系电话等信息，并有本人亲笔签名。单位提出的异

议，须写明指定联系人姓名、通信地址、联系电话等，并加盖公章。

另外，若发现公布的初评结果中，学校名称、队员姓名等关键信息有误的，请务必

同样赶在异议期内，通知上海赛区组委会秘书处。经核查确认后可予以更正，否则不予

更改。

异议期之后，将公布正式获奖名单。

上海赛区组委会秘书处联系方式

本次竞赛承办单位为上海大学。为方便工作，秘书处办公地点设在上海大学。

联系人： 钱老师（18930905020），马老师（13524674116）

联系地址：上海市宝山区上大路 99 号，上海大学翔英大楼 T521 室

邮编：200444

电话：021‐66138192

电子邮件：uedc@oa.shu.edu.cn

上海赛区竞赛事务发布网站：http://nuedc‐sh.sjtu.edu.cn

附件：2024年 TI杯上海市大学生电子设计竞赛获奖名单（初评）

全国大学生电子设计竞赛上海赛区组织委员会

2024 年 8 月 9 日

mailto:uedc@oa.shu.edu.cn
http://nuedc‐sh.sjtu.edu.cn/